

جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران برف کیلان صورت گرفت



امتیاز – عباس زاده – تشکیل جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات به پاسخ بحران برف کیلان به ریاست استاندار و بحضور شهردار رشت جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران برف کیلان باتوجه به حجم سنگین بارش برف در استان به ریاست استاندار و بحضور شهردار رشت تشکیل شد.به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران برف کیلان دوشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ به ریاست اسدالله عباسی استاندار و با حضور رحیم شوقی شهردار رشت، سردار ملکی فرماندهی نیروی انتظامی استانتان، مدیر کل هلال احمر ،مدیر کل حمل و نقل و جاده ای، محمد دادرس مدیر کل هواشناسی کیلان و دیگر مدیران دستگاه های اجرایی مرتبط استان تشکیل شد. شهردار رشت در جلسه مذکور با اشاره به تشکیل ستاد حوادث غیر متقربیه شهرداری در راستای اعلام هشدار زرد در سامان هواشناسی کیلان در روز شنبه ۲ اسفند ماه جاری، اظهار کرد: حدود یک هزار نفر نیروهای خدماتی مناطق پنجگانه شهری، سازمان عمران و بازاریابی شهری و دیگر سازمان های تابعه شهرداری با بیش از یکصد دستگاه ماشین آلات در حالت آماده باش کامل قرار گرفتند. رحیم شوقی به برف رویی خایان ها و معابر اصلی شهر رشت از ابتدای تاوسط ماشین آلات و نیروهای خدماتی شهرداری اشاره کرد و افزود: به منظور رفاه حال مردم، جابه جایی شهروندان توسط ناوگان اتوبوسرانی سازمان حمل و نقل و پاروسفارت شهرداری به صورت رایگان انجام می شود. وی بایان اینکه جایگاه های سسی ان جی شهرداری رشت برای ارائه خدمات سوخت رسانی به خودروها درامادی کامل قرار دارند تصریح کرد: سامانکده و گرمخانه شهرداری رشت آماده کمک رسانی به آسیب دیدگان ناشی از برف سنگین است.



سرپرست فرمانداری بندرعباس:
روستای شمیل تبدیل به شهر شد

امتیاز – حسین روحی: سرپرست فرمانداری بندرعباس از تبدیل شدن روستای شمیل شهرستان بندرعباس به شهر با حکم وزیر کشور، خبر داد. بنا بر این گزارش، حبیب بهادری افزود : در اجرای تبصره ۵ ماده یک قانون اصلاح تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری ، با پیششهاد استانداردی هرمزگان مبنی بر تبدیل شدن روستای شمیل شهرستان بندرعباس به شهر موافقت و با حکم وزیر کشور، این روستای به شهر تبدیل شد. وی همچنین تاکید کرد: با ابلاغ وزارت کشور با تأسیس و راه اندازی شهرداری شمیل موافقت شده و به زودی بر اساس قوانین و مقررات شهرداری شمیل راه اندازی خواهد شد. یاد آور می شود؛ پیشنهاد تبدیل شدن روستای شمیل به شهر در مرداد ماه سال ۱۳۶۹ طی نامه ای از طرف استانداری هرمزگان مطرح شد.



فعالیت شبانه روزی گرمخانه خانه سبز
امتیاز – مهزی خزاعی: معاون شهردار و رییس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد گفت: باتوجه به برودت هوای سرد طی هفته پیش روز، گرمخانه خانه سبز به صورت شبانه روزی آماده خدمات رسانی هستند. جایوید کیانی با بیان این خبر اظهار کرد: باتوجه به برودت هوای سرد طی هفته پیش روز، گرمخانه خانه سبز به صورت شبانه روزی آماده خدمات رسانی هستند. وی افزود: در این گرمخانه سه وعده غذا و خدمات فرهنگی و بهداشتی به بی سرپناهان شهر ارائه می شود. معاون شهردار و رییس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد گفت: ۹۰ روز گذشته بیش از پنج هزار نفر توسط ۱۵ کشت در گرمخانه خانه سبز پذیرش شده اند. کیانی بیان کرد: از شهروندان درخواست می شود در صورت مشاهده افراد بی سرپناه در سطح شهر با ۱۲۷ تماس گرفته شود.



برف روبی معابر شهر کرد توسط ۲۵ دستگاه

امتیاز – مهدیان: مسئول واحد تلبلیه و موتوری شهرداری شهر کرد گفت: در راستای برف روبی معابر سطح سطح ۲۵ دستگاه برف روب به کار گرفته شد. شه کرد: مهدیان: بابک احمدی اظهارداشت: همزمان با شروع بارش برف در شه کرد دستگاهها و ماشین آلات شهرداری شهر کرد آماده به کار شدند که در راستای برف روبی معابر ۲۵ دستگاه به کار گرفته شد. وی افزود: تیغه برف روب، گریدر، نمک پاش ماکنیزه، ییل یکپهلو، کامیون، کامیونت، لوادر، تراکتور و... در راستای برف روبی معابر مشغول به کار بودند. مسئول واحد نقلیه و موتوری شهرداری شهر کرد بیان کرد: همچنین ۱۵ نیروی پشتیبان از جمله مکانیک کار، باتری سازه، سرویس کار و جوشکار نیز آماده باش بودند. احمدی ادامه داد: در صورت ادامه بارش برف تمامی دستگاهها و تجهیزات شهرداری شهر کرد آماده خدمات رسانی هستند.



با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال:
آبرسانی به ۱۸۱۲ واحد مسکونی
طرح نهضت ملی مسکن در شهر ساوه

امتیاز – داودی: اجرای طرح های آبرسانی به ۳ سایت نهضت ملی مسکن در شهرستان ساوه با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال به اتمام رسید. حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اشاره به فعالیت های صورت گرفته در این بخش اظهار داشت: ساخت سه باب ایستگاه پمپاژ آب با مجموع ظرفیت ۱۱ لیتر در ثانیه، توسعه سه کیلومتر شبکه توزیع آب از جمله اقداماتی است که در راستای تأمین آب شرب پایدار در این بخش انجام گردیده است. اجرای طرح آبرسانی به پروژه ۴۸۴ واحدی کوی فجر ۲۸۴ واحدی کوی علوی و ۹۸۰ واحدی شهر ساوه با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال آماده بهره برداری می باشد.

در یازده ماه گذشته انجام شد.

ثبت بیش از ۳۵۵ میلیون تردد خودرو در محورهای آذربایجان شرقی

داشته است. بلوکی اضافه کرد: از کل تردد ثبت شده ۱۲ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و ۸۷ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک بوده است. این مقام مسوول همچنین گفت: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان برابر با ۱۹ میلیون و ۳۶۱ هزار و تعداد وسیله نقلیه خروجی نیز برابر با ۱۹ میلیون و ۹۲۱ هزار دستگاه خودرو بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل در آمار ورودی افزایش ۴ درصدی و در آمار خروجی افزایش ۶

داشته است. بلوکی اضافه کرد: از کل تردد ثبت شده ۱۲ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و ۸۷ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک بوده است. این مقام مسوول همچنین گفت: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان برابر با ۱۹ میلیون و ۳۶۱ هزار و تعداد وسیله نقلیه خروجی نیز برابر با ۱۹ میلیون و ۹۲۱ هزار دستگاه خودرو بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل در آمار ورودی افزایش ۴ درصدی و در آمار خروجی افزایش ۶

به میزبانی برق منطقه‌ای خوزستان؛

آغاز دوره آموزشی «قوانین خاص حقوقی صنعت برق»



دوره آموزشی «قوانین خاص حقوقی صنعت برق» ویژه مدیران دفاتر حقوقی شرکت‌های زیرمجموعه توانیر به میزبانی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، آغاز به کار کرد. دوره آموزشی قوانین خاص حقوقی صنعت برق ویژه مدیران دفاتر حقوقی شرکت‌های سالان همایش‌های هتل نیشکر به مدت ۲ روز ۲ دوم و سوم اسفند ماه) آغاز به کار کرد. مدیرکل دفتر حقوقی شرکت توانیر در مراسم شروع به کار این دوره با قدرانی از میزبانی شایسته شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در برگزاری و میزبانی دوره، بیان کرد: سازمان انتشار دارد که دفاتر حقوقی مشکلات پیش‌روی سازمان را به هر طریقی که شرایط فراهم است حل کند که یکی از راه‌های آن برگزاری این دوره‌ها و کارهای گروهی است تا با تبادل تجارب و درس آموخته‌ها بتوان پیش‌بینی خاص موارد حقوقی پیش روی شرکت‌ها بر طرف شود.رضا بهرامی بیان کرد: به اشتراک گذاشتن تجربه‌های مثبت و منفی در دس‌اوی حقوقی کمک خواهد کرد که از تکرار تجربه‌های مشابه جلوگیری شود و اجازه ندهد که همچنان سسی بخاط را در مباحث حقوقی داشته باشیم و بدون پیش‌بینی وارد دعواهای پی‌شومی به معلوم نیستت در انتها چه اتفاقی رخ می‌دهد. وی با تاکید بر اهمیت تداوم برگزاری این دوره‌های آموزشی،

افزود: برگزاری این دوره‌ها کمک خواهد کرد تا هم از آموزش اساتید دوره‌ها استفاده کنیم و هم همکاران را طرح موضوعات مختلف و به اشتراک گذاشتن تجربیات، از آموخته‌های همدیگر استفاده کنیم.مدیرکل دفتر حقوقی شرکت توانیر تصریح کرد: در کنار برگزاری این دوره‌ها در تلاش هستیم تا کار گروه‌های تخصصی یا هیئت‌های تخصصی حقوقی را موضوعات مختلف تشکیل دهیم تا چالش‌های صنعت برق به صورت تخصصی و

ریشه‌ای بررسی و حل شوند.رئیس هیئت مدیره و معاون امور مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز با عرض خیر مقدم و خوشامدگویی به مدیران حقوقی صنعت برق، بیان کرد: در این شرایط که شرکت‌ها درگیر مسائل مختلف حقوقی هستند، هماهنگی و به اشتراک گذاشتن اطلاعات حقوقی در چنین دوره‌هایی باعث افزایش توانایی و پیش‌برد اهداف صنعت برق خواهد شد. مهدی باسطنی‌نیا تصریح کرد: اقتصاد برق و مشکلات

پیش‌رو چالش‌هایی را با ذینفعان صنعت به وجود آورده که اگر برای حل آن گام برنداریم صنعت آسیب می‌بیند و در انجام این مهم، واحدهای حقوقی شرکت‌ها اهمیت بالایی دارند. وی افزود: حکمرانی شرکتی خوب و عبور از چالش‌های ایجاد شده در اجرای پروژه‌ها و حفاظت و نگهداری از شبکه برق موجود و استفاده از امکانات و ظرفیت‌های قانون مانع‌زدایی از صنعت برق، با کمک دفاتر حقوقی توانمند کمک خواهد کرد تا



درصدی را نشان می دهند. بلوکی، پرتددترین محورهای استان در این بازه زمانی را محور تبریز – ایلیچی با ۱۹ میلیون و ۸۱۵ هزار تردد معرفی کرد. وی دیگر محورهای پرتردد در این مدت را به ترتیب محور رفت و برگشت کنارکتر جنوبی شهیدکسایلی (اسمنج – تبریز) و (تبریز – اسمنج)، محور ایلیچی – تبریز، محور رفت و برگشت تبریز – صوفیان، محور رفت و برگشت آذرشهر – ایلیچی، محور ملکان – بناب و بناب – مراغه برشمرد.

چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۱



معاون گردشگری کردستان:

نوروزی پرمسافر در کردستان خواهیم داشت



امتیاز – صلواتی: معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان گفت: اسمسال با توجه به تقارن تعطیلات نوروزی با ماه مبارک رمضان، می‌بایست ضمن ارائه خدمات شایسته به مسافران و گردشگران، حرمت این ماه پربرکت و شونات اسلامی در مراکز اقامتی و پذیرایی استان رعایت شود. آرمان وطن‌دوست و سرمایه‌گذاری کردستان افزود: تمام رستوران‌های بین‌راهی و مراکز اقامتی استان اعم از هتل‌ها، مهمان‌پذیرها و رستوران‌ها باید در این ایام با رعایت شونات ماه مبارک و همچنین ضوابط و مقررات مربوطه، فعالیت خود را برای ارائه خدمات مطلوب به گردشگران ادامه دهند. او رشد مناسب اقامت گردشگران در تاسیسات گردشگری استان در سال جاری خبر داد و عنوان کرد استان کردستان جز استان‌هایی است کهبیشترین رشد اقامت مسافران و گردشگران مقیم را داشته است. وطن‌دوست با بیان اینکه ستاد خدمات سفر استان از ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۲ آغاز و تا ۲۳ فروردین‌ماه ۱۴۰۳ ادامه دارد، یاد کرد: هدف به‌منظور نظارت بر عملکرد و فعالیت واحدهای گردشگری و همچنین کنترل طبقه ارائه خدمات به مسافران، طرح ویژه بازدید نظارتی بر تاسیسات گردشگری استان آغاز شده و تا پایان این ایام ادامه خواهد داشت.

برای حضور پرشور در انتخابات صورت گرفت؛

دعوت مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از مردم

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: در گام نخست همه را برای شرکت در انتخابات و در گام دوم برای انتخاب درست که به پیشرفت و توسعه استان کمک کند؛ دعوت می‌کنیم.مجید منادی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در دیدار جمعی از اصحاب هنر، فرهنگ و رسانه که در دفتر امام جمعه برگزار شد؛ با اشاره به اهمیت و تاثیر دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخابات مجلس خبرگان رهبری گفت: به یاری خداوند این دوره از انتخابات نیز مانند همیشه پر شور و اثر گذار خواهد بود و چهار راهبرد اصلی انتخابات شامل مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت انتخابات را شاهد خواهیم بود.منادی فعالان عرصه هنر، فرهنگ و رسانه را و مطالبه گر و دغدغه‌مند نسبت به آرمان‌های انقلاب، پیشرفت کشور و پیشرفت استان دانست و گفت: اهالی فرهنگ و هنر هیچگاه نسبت به رویدادهای مهمی همچون انتخابات بی تفاوت نبوده و همواره در صحنه هستند.وی با اشاره به نهضت و پویش شرکت در انتخابات ابراز امیدواری کرد و گفت: اگر کسانی همچنان برای شرکت در انتخابات تردید دارند به این عرصه ورود کنند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان افزود: در گام نخست همه را برای شرکت در انتخابات و در گام دوم برای انتخاب درست که به پیشرفت و توسعه استان کمک کند؛ دعوت می‌کنیم.وی با بیان اینکه بنا شده اهالی فرهنگ، هنر و رسانه به صورت فصلی با نماینده ولی فقیه دیدار داشته باشند گفت: تلاش می‌کنیم تا در این نشست‌ها دغدغه هنرمندان استان دنبال و پیگیری شود.



سرمایه‌گذاری ۳۵ میلیون دلاری بخش خصوصی افغانستان در ایران از چابهار آغاز شد

کار در مسیر توسعه کشور انجام شود.سفیر ایران در افغانستان با تاکید بر اینکه صدور خدمات فنی و مهندسی جزو برنامه های کشور است، گفت: راهبرد اقتصادی بین دو کشور تضمین کننده منافع دو کشور است. بنا بر این حضور سرمایه گذاران افغانستانی در چابهار برای رقابت با هیچ کشور دیگری نیست بلکه تشویق کشورهای دیگر برای سرمایه گذاری و ایجاد منافع جمعی است. معاون عمرانی و زیربنایی منطقه آزادچابهار نیز گفت: پروژه فاخر با سرمایه‌گذاری خارجی به ویژه از افغانستان دارد، اظهار کرد: در عنوان بزرگترین و مرتفع ترین برج جنوب شرق کشور به همت گروه سرمایه گذاری ستارگان خراسان مهاجر از کشور افغانستان، امروز رسما آغاز شد. عبدالحمید صفی گفت: این پروژه در ۲۵ طبقه ساخته خواهد شد که چهار طبقه اولی آن از مثنی یک تا مثنی چهار با مساحت ۱۳ هزار متر مربع پارکینگ، سه طبقه شامل همکف و طبقه یک و ۲ با مساحت ۶-هزار متر مربع تجاری، فوت کورت و لابی خواهد بود.وی ادامه داد: همچنین طبقه سه و چهار با مساحت چهار هزار متر مربع اداری، طبقه پنج تا ۲۵ با مساحت ۲۰ هزار متر مربع مسکونی و طبقه ۲۵ شامل سه پنت هاوس و یک لابی ۲ هزار متر مربعی خواهد بود و در پنت بام این پروژه روف گارن با ۲ هزار متر مربع فضای سبز و زیربنایی یک مجموعه استخر ایجاد خواهد شد.معاون عمرانی و زیربنایی منطقه آزادچابهار گفت: هدف از دیدار هیات افغانستان با مقامات منطقه آزاد چابهار افزایش ترانزیت و صادرات افغانستان، اجرای توافقات و تدبیر شراوعیالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران و وزیر صنعت و تجارت کشور افغانستانی در ایران کار کرد، اجرایی مشترک به استناد توافقنامه منعقد شده است.



بیشترین تعامل بین دو ملت و دو دولت در جریان است.وی با تاکید بر اینکه حضور هیات افغانستان در چابهار فقط محدود به همکاری ترانزیتی نیست، بلکه سنگ بنای یک همکاری است، گفت: هدف از این همکاری بهره مندی از ظرفیت های دو کشور است و بحران اوکراین منجر به شکل گیری کردیورهای جدیدی شده و تصمیم و اراده دو کشور ایجاد یک کردیور پایدار است.

راهبرد اقتصادی بیان ایران و افغانستان تدوین و آغاز شده است

سفیر ایران در افغانستان با تاکید بر اینکه برنامه راهبرد اقتصادی ۲ کشور تدوین و عملیات آن آغاز شده است، اظهار کرد: توسعه تجارت بین ۲ کشور یک اصل است و با توجه به اینکه افغانستان در تحریم هست و درآمدهای آن کاهش یافته با این حال روابط تجاری دو کشور در حال توسعه است.